保 証 範 囲
保 証 期 間 ご購入後１年間
1. この製品はお買い上げ日より１年間保証しております。
ただし1日20時間以上の長時間使用の場合は、保証期間を半年とさせて頂きます。
製造上の欠陥による故障につきましては、無償にて修理いたします。
なお、修理は弊社工場持ち込みにての対応となります。
２．保証期間内でも下記事項に該当する場合は除外いたします。
ａ 取扱説明書に基づかない不適当な取扱い、または使用による故障

この表示は、取扱いを誤った場合、
「傷害を負うまたは物的損害が発生する可能性が想定される」内容です。
LED光源にはバラつきがあるため、同じ型式の製品でも製品ごとに発光色や明るさが異なることがあります。
予めご了承ください。
仕様
名称 LED FB600 (昼白色) LED FB600 (昼光色) LED FB1200 (昼白色) LED FB1200 (昼光色)
アイテムNo. CYL-FB11 CYL-FB12 CYL-FB21 CYL-FB22
光束(ルーメン) 1120ｌｍ 1170ｌｍ 2250ｌｍ 2370ｌｍ
入力電圧・電流
温度範囲
湿度範囲
消費電力
色温度(ケルビン) 5000K±500K 6500K±500K 5000K±500K 6500K±500K
配光角度
FB600 FB1200
約90°
照度(ルクス)
-10℃～40℃
10～90％RH(25℃)結露なきこと
1200ｌｘ/0.5ｍ
400ｌｘ/ｍ
1850ｌｘ/0.5ｍ
700ｌｘ/ｍ
AC100V±10%　140ｍA AC100V±10%　278ｍA
9.0W 18.0W
FB600：547.4mm FB1200：1028.4mm 1940 ± 100mm25
2
6
.2
取付方法
-単品取付- GFへ取付例
・取付コネクタ(別売り)
ダブルコネクタCキット(GFJ-A45)など。
・架台側GFフレーム
取り付る箇所や架台の
フレーム
・FB600/FB1200
※キット品の場合は別紙取付方法をご確認ください。
・架台側GFフレーム
取付断面図
・FB600/FB1200
・取付コネクタ
照光面
名称 LED FB600 (昼白色) LED FB600 (昼光色) LED FB1200 (昼白色) LED FB1200 (昼光色)
アイテムNo. CYL-FB13 CYL-FB14 CYL-FB23 CYL-FB24
光束(ルーメン) 1090ｌｍ 1140ｌｍ 2190ｌｍ 2310ｌｍ
入力電圧・電流
温度範囲
湿度範囲